
45Etat des risques 

Cet état, à remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné à être joint en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un bien immobilier et à être  
remis, dès la première visite, au potentiel acquéreur par le vendeur ou au potentiel locataire par le bailleur. Il doit dater de moins de 6 mois et être  

actualisé, si nécessaire, lors de l'établissement de la promesse de vente, du contrat préliminaire, de l'acte authentique ou du contrat de bail. 

 Adresse de l’immeuble ou numéro de la ou des parcelles 
concernées 

Code postal ou 
code Insee 

Nom de la commune  

avenue du 8 mai 45 - ( Section BH n° 276 pour 1200 m² ) 62600 BERCK SUR MER 

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN) 

▪ L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR NATURELS* oui    non    

prescrit(1)  ou anticipé(2)  ou approuvé(3)  ou approuvé et en cours de révision(4)  Date 01/04/2000 

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :  

préciser (inondations, mouvement de terrain,…) :       

> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN oui    non    

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui    non    

▪ L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR NATURELS** oui    non    

prescrit(1)  ou anticipé(2)  ou approuvé(3)  ou approuvé et en cours de révision(4)  Date       

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :  

préciser (inondations, mouvement de terrain,…) :       

> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN oui    non    

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui    non    

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques miniers (PPRM) 

▪ L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR MINIERS* oui    non    

prescrit(1)  ou anticipé(2)  ou approuvé(3)  ou approuvé et en cours de révision(4)  Date       

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :  

préciser (inondations, mouvement de terrain,…) :       

> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM oui    non    

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui    non    

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques technologiques (PPRT) 

▪ L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR TECHNOLOGIQUES* oui    non    

prescrit(1)  ou approuvé(3)  ou approuvé et en cours de révision(4)  Date       

Si oui, les risques technologiques pris en considération sont liés à :  

effet toxique   ou effet thermique   ou effet de suppression  

> L’immeuble est situé en secteur d’expropriation ou de délaissement oui    non    

> L’immeuble est situé en zone de prescription oui    non    

- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont été réalisés oui    non    

- si la transaction ne concerne pas un logement, l’information sur le type de risques auxquels 
l’immeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité ou cinétique, est jointe à l’acte de 
vente ou au contrat de location(5) 

oui    non    

* Vérifiez sur www.errial.georisques.gouv.fr l'état actualisé de votre plan de prévention des risques (PPRN/PPRM/PPRT) 

** à compléter si le bien est concerné par plusieurs PPRN 

(1) Prescrit = plan de prévention des risques (PPR) en cours d'élaboration à la suite d'un arrêté de prescription. 

(2) Anticipé = plan de prévention des risques (PPR) visant les nouveaux immeubles et bien immobiliers et rendu immédiatement opposable par arrêté préfectoral. 

(3) Approuvé = plan de prévention des risques (PPR) adopté et annexé au document d'urbanisme. 

(4) Approuvé et en cours de révision = plan de prévention des risques (PPR) adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseillé de se renseigner 

sur les éventuelles modifications de prescription. 

 
(5) Information non obligatoire au titre de l'information acquéreur locataire mais fortement recommandée. 
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Situation de l’immeuble au regard du zonage sismique réglementaire  

▪ L’immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en 

Zone 1  
très faible 

Zone 2   
faible 

Zone 3  
modérée 

Zone 4  
moyenne 

Zone 5  
forte 

 

Situation de l’immeuble au regard du zonage réglementaire à potentiel radon 

▪ L’immeuble se situe dans une commune à potentiel radon classée en niveau 3 oui  non  

Information relative à la pollution des sols 

▪ Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) oui  non  

Information relative aux sinistres indemnisés par l’assurance à la suite d’une catastrophe N/M/T * 

* Catastrophe naturelle, minière ou technologique 

▪ L’immeuble a-t-il donné lieu au versement d’une indemnité à la suite d’une catastrophe N/M/T* ? oui  non  

Situation de l’immeuble au regard du recul du trait de côte (RTC) 

▪ L’immeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de côte et listée par décret n° 
2022-750 du 29 avril 2022 ? 

▪ L’immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de côte identifiée par un document 
d’urbanisme. Ces documents sont notamment accessibles à l’adresse : www.geoportail-urbanisme.gouv.fr 

     Si oui, l’horizon temporel d’exposition au recul du trait de côte est : 

 
oui  
 
oui  

 
non  
 
non  

< d’ici trente ans  > compris entre trente et cents ans    

> L’immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables à cette zone ? oui  non  

> L’immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état à réaliser ? oui  non  

Documents à fournir obligatoirement : 
 

  

 Si le bien est concerné par un ou plusieurs plans de prévention des risques : 
        un extrait de document graphique situant le bien par rapport au zonage réglementaire ; 
        un extrait du règlement concernant le bien. 
 

 Si le bien est situé dans une commune classée en zone de sismicité de niveau 2,3,4 ou 5 : 
 la fiche d'information sur le risque sismique disponible sur le site www.georisques.gouv.fr 

 

 Si le bien est situé dans une commune classée en zone à potentiel radon de niveau 3 : 
 la fiche d'information sur le radon disponible sur le site www.georisques.gouv.fr 

 

 Si le bien est situé par un document d’urbanisme dans une zone exposée au recul du trait de côte : 
 un extrait des prescriptions applicables à cette zone. 

 
 La liste des arrêtés portant reconnaissance de l'état de catastrophe naturelle pris dans la commune qui ont affecté le 

bien concerné et qui ont donné lieu au versement d'une indemnité 

 

 

Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur/ Locataire 

 
Nom :  
 
Signature : 
 

 
Lieu :  
 
Date : 
 

 
Nom :  
 
Signature : 
 

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, le retrait du trait de côte et les pollutions de sols, 
pour en savoir plus... consultez les sites Internet : 

www.georisques.gouv.fr et www.geoportail-urbanisme.gouv.fr 

 
Etat des risques, pollutions et sols 
 

 
En application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de l’environnement 

 
MTECT / DGPR avril 2023 

 

http://www.georisques.gouv.fr/
http://www.georisques.gouv.fr/


 

Information acquéreur – locataire (IAL – article L.125-5 du CE) 
 

Le zonage sismique sur ma commune 
 
 
 

 

Le zonage sismique de la France: 
 
Les données de sismicité instrumentale et historique et des calculs 
de probabilité permettent d’aboutir à l’élaboration d’un zonage 
sismique. Cette analyse probabiliste représente la possibilité pour 
un lieu donné, d’être exposé à des secousses telluriques. 
Elle prend en compte la répartition spatiale non uniforme de la 
sismicité sur le territoire français et a permis d’établir la cartogra- 
phie ci-contre qui découpe le territoire français en 5 zones de sis- 
micité: très faible, faible, modérée, moyenne, forte. Les construc- 
teurs s’appuient sur ce zonage sismique pour appliquer des disposi- 
tions de constructions adaptées au degré d’exposition au risque 
sismique. 
 
 

La réglementation distingue quatre catégories d’importance (selon 
leur utilisation et leur rôle dans la gestion de crise): 
I – bâtiments dans lesquels il n’y a aucune activité humaine néces- 
sitant un séjour de longue durée 
II – bâtiments de faible hauteur, habitations individuelles 
III – établissements recevant du public, établissements scolaires, 
logements sociaux 
IV – bâtiments indispensables à la sécurité civile et à la gestion de 
crise (hôpitaux, casernes de pompiers, préfectures … 

   

 

Si vous habitez, construisez votre maison ou effectuez des 
travaux : 
 
- en zone 1, aucune règle parasismique n’est imposée ; 
 
- en zone 2, aucune règle parasismique n’est imposée sur 
les maisons individuelles et les petits bâtiments. Les règles 
de l’Eurocode 8 sont imposées pour les logements sociaux et 
les immeubles de grande taille ; 
 
- en zone 3 et 4, des règles simplifiées appelées CPMI –EC8 
zone 3/4 peuvent s’appliquer pour les maisons individuelles; 
 
- en zone 5, des règles simplifiées appelées CPMI-EC8 zone 5 
peuvent s’appliquer pour les maisons individuelles. 
 
Pour connaitre, votre zone de sismicité: https:// 
www.georisques.gouv.fr/ - rubrique « Connaitre les risques 
près de chez moi » 

   

Le moyen le plus sûr pour résister aux effets des séismes est la construction parasismique : concevoir et construire selon les normes 
parasismique en vigueur, tenir compte des caractéristiques géologiques et mécaniques du sol. 
 
Pour en savoir plus : 
 
Qu’est-ce qu’un séisme, comment mesure-t-on un séisme ? —> https://www.georisques.gouv.fr/minformer-sur-un-risque/seisme 
 
Que faire en cas de séisme ? —> https://www.georisques.gouv.fr/me-preparer-me-proteger/que-faire-en-cas-de-seisme 
 

 
 



Adresse recherchée :

7 Avenue du 8 Mai
1945 62600 Berck
(parcelle 000-BH-
0276)

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :

georisques.gouv.fr/cgu
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Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.



Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

4 Risques naturels identifiés :

INONDATION
à mon adresse : sur ma commune :

SÉISME
à mon adresse : sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
à mon adresse : sur ma commune :

RADON
à mon adresse : sur ma commune :

2 Risques technologiques identifiés :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

à mon adresse : sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
à mon adresse : sur ma commune :
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque d'inondation près de chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors
de l'eau.

Légende

Risques liés aux remontées de nappe

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque d'inondation près de chez moi
Informations détaillées :

Vous êtes situé dans une zone où il y a de fortes probabilités d'observer des débordements par remontée de
nappe, ou au moins des inondations de cave.
-   Votre niveau d'exposition est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de nappe.
-   L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant
est 80DREAL20140005.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI d'intention Bresle - Authie

Inondation
  Par submersion marine
  Inondation

Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut
ouvrir droit à des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des
travaux de  réduction de la vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque
pour les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM62

Inondation

8 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :

Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/11/2023 11/12/2023IOME2332866A Inondations et/ou Coulées de Boue

23/07/2007 22/02/2008IOCE0804632A Inondations et/ou Coulées de Boue

04/06/2003 02/08/2003INTE0300415A Inondations et/ou Coulées de Boue

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

17/01/1995 24/02/1995INTE9500103A Inondations et/ou Coulées de Boue

25/12/1994 03/08/1995INTE9500304A Inondations et/ou Coulées de Boue

26/02/1990 12/04/1990ECOZ900007A Inondations et/ou Coulées de Boue

20/01/1988 13/08/1988INTE8800166A Inondations et/ou Coulées de Boue
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque de séisme près de chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l’écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d’autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l’homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque de mouvements de terrain près de chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou
moins brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont
peu rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les
aménagements humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont
considérables et souvent irréversibles.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque
pour les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM62

Mouvement de terrain

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :

Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque radon près de chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé, il existe des recommandations et une obligation
d'informer les acquéreurs ou locataires.

RADON  : Potentiel radon faible: recommandation obligations associées

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Canalisations de transport de matières dangereuses près de
chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque de pollution des sols près de chez moi

Risque à mon adresse

Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration
de substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens  sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre
commune. Cliquer sur les liens de la colonne identifiant pour accéder à la fiche

7 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3974077 Concession Renault Indéterminé

SSP3974068 Garage et Station TOTAL En arrêt

SSP3974051 Négociant en mazout et
charbon En arrêt

SSP3973943 Café et distribution
d'Hydrocarbures En arrêt

SSP3973926 Dépot de charbon, fuel En arrêt

SSP3973925 Station BP Indéterminé

Légende
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Adresse recherchée :
7 Avenue du 8 Mai 1945
62600 Berck (parcelle
000-BH-0276)

Risque de pollution des sols près de chez moi

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3973911 Usine à gaz Indéterminé

Page 10  / 13 - rapport édité le 01/08/2024



Page 11 / 13 - rapport édité le 01/08/2024



Page 12 / 13 - rapport édité le 01/08/2024



Page 13 / 13 - rapport édité le 01/08/2024



Établi le 1 août 2024ÉTAT DES RISQUES POUR 
L'INFORMATION DES ACQUÉREURS 
ET DES LOCATAIRES

La loi du 30 juillet 2003 a institué une obligation d'information des acquéreurs et locataires (IAL) : le propriétaire 
d'un bien immobilier (bâti ou non bâti) est tenu d'informer l’acquéreur ou le locataire du bien sur certains risques 
majeurs auquel ce bien est exposé, au moyen d'un état des risques, ceci afin de bien les informer et de faciliter 
la mise en œuvre des mesures de protection éventuelles . 
 
L’état des risques est obligatoire à la première visite. 
 
Attention! Le non respect de ces obligations peut entraîner une annulation du contrat ou une réfaction du prix. 
 
Ce document est un état des risques pré-rempli mis à disposition par l'État depuis www.georisques.gouv.fr. Il 
répond au modèle arrêté par le ministre chargé de la prévention des risques prévu par l'article R. 125-26 du code 
de l'environnement. 
 
Il appartient au propriétaire du bien de vérifier l'exactitude de ces informations autant que de besoin et, le cas 
échéant, de les compléter à partir de celles disponibles sur le site internet de la préfecture ou de celles dont ils 
disposent, notamment les sinistres que le bien a subis. 
 
En complément, il aborde en annexe d'autres risques référencés auxquels la parcelle est exposée. 
 
Cet état des risques réglementés pour l'information des acquéreurs et des locataires (ERRIAL) est établi pour les 
parcelles mentionnées ci-dessous.

PARCELLE(S)
 
62600 BERCK  
 
Code parcelle :  
000-BH-276

Parcelle(s) : 000-BH-276, 62600 BERCK
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Vous trouverez la liste des arrêtés de catastrophes naturelles pris sur la commune en annexe 2 ci-après (s'il y en a eu).

Les parties signataires à l'acte certifient avoir pris connaissance des informations restituées dans ce document et certifient avoir 
été en mesure de les corriger et le cas échéant de les compléter à partir des informations disponibles sur le site internet de la 
Préfecture ou d'informations concernant le bien, notamment les sinistres que le bien a subis.

SIGNATURES

Parcelle(s) : 000-BH-276, 62600 BERCK

2 / 5 pages

INFORMATIONS À PRÉCISER PAR LE VENDEUR / BAILLEUR

INFORMATION RELATIVE AUX SINISTRES INDEMNISÉS PAR L'ASSURANCE À LA 
SUITE D'UNE CATASTROPHE NATURELLE, MINIÈRE OU TECHNOLOGIQUE

Le bien a-t-il fait l'objet d'indemnisation par une 
assurance suite à des dégâts liés à une catastrophe ?

Oui Non

Vendeur / Bailleur Date et lieu Acheteur / Locataire



Parcelle(s) : 000-BH-276, 62600 BERCK

3 / 5 pages

ANNEXE 1 : A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES SUIVANTS EXISTENT 
MAIS NE FONT PAS L’OBJET D’UNE OBLIGATION D’INFORMATION AU 
TITRE DE L’IAL

POLLUTION DES SOLS (500 m)

Les pollutions des sols peuvent présenter un risque sanitaire 
lors des changements d’usage des sols (travaux, 
aménagements changement d’affectation des terrains) si elles 
ne sont pas prises en compte dans le cadre du projet. 

Dans un rayon de 500 m autour de votre parcelle, sont 
identifiés :

- 6 site(s) potentiellement pollué(s), référencé(s) dans 
l’inventaire des sites ayant accueilli par le passé une activité 
qui a pu générer une pollution des sols (CASIAS).



Cette liste est utile notamment pour renseigner la question de l’état des risques relative aux sinistres indemnisés par l'assurance à 
la suite d'une catastrophe naturelle.

Nombre d'arrêtés de catastrophes naturelles (CAT-NAT) : 11

Chocs Mécaniques liés à l'action des Vagues : 1

Code national CATNAT Début le Fin le Arrêté du Sur le JO du

ECOZ900007A 26/02/1990 01/03/1990 03/04/1990 12/04/1990

Inondations et/ou Coulées de Boue : 8

Code national CATNAT Début le Fin le Arrêté du Sur le JO du

ECOZ900007A 26/02/1990 01/03/1990 03/04/1990 12/04/1990

INTE0300415A 04/06/2003 04/06/2003 29/07/2003 02/08/2003

INTE8800166A 20/01/1988 25/02/1988 02/08/1988 13/08/1988

INTE9500103A 17/01/1995 05/02/1995 21/02/1995 24/02/1995

INTE9500304A 25/12/1994 31/12/1994 18/07/1995 03/08/1995

INTE9900627A 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999

IOCE0804632A 23/07/2007 23/07/2007 20/02/2008 22/02/2008

IOME2332866A 01/11/2023 11/11/2023 29/11/2023 11/12/2023

Mouvement de Terrain : 1

Code national CATNAT Début le Fin le Arrêté du Sur le JO du

INTE9900627A 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999

Vents Cycloniques : 1

Code national CATNAT Début le Fin le Arrêté du Sur le JO du

IOME2221479A 16/02/2022 20/02/2022 24/07/2022 10/08/2022

Parcelle(s) : 000-BH-276, 62600 BERCK
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ANNEXE 2 : LISTE DES ARRÊTÉS CAT-NAT PRIS SUR LA COMMUNE

Source : CCR



Inventaire CASIAS des anciens sites industriels et activités de services

Nom du site Fiche détaillée

Usine à gaz https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3973911

Station BP https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3973925

Café et distribution d'Hydrocarbures https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3973943

Négociant en mazout et charbon https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3974051

Garage et Station TOTAL https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3974068

Concession Renault https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3974077

Parcelle(s) : 000-BH-276, 62600 BERCK
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ANNEXE 3 : SITUATION DU RISQUE DE POLLUTION DES SOLS DANS UN 
RAYON DE 500 M AUTOUR DE VOTRE BIEN
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